
DEPARTAMENTO DE USULUTÁN 
ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN 

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS 
Del 01 de Enero Al 31 de Enero de 2024 

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica 

Institucional 

1 ESTRUCTURA 

DISPONIBILIDADES INICIALES 

RESULTADO OPERACIONAL NETO 

FUENTES OPERACIONALES 

USOS OPERACIONALES 

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO 

SERVICIOS DE LA DEUDA 

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO 

FUENTES NO OPERACIONALES 

USOS NO OPERACIONALES 

DISPONIBILIDADES FINALES 

SELLO
.
Y FIRMA Dft JEFE DE UNIDAD FINANCIERA 

mié, 3 abr 2024 15:23:43 

CORRIENTE 

1,777,293.24 

220,625.83 

914,978.38 

694,352.55 

(34,262.75) 

34,262.75 

(26,609.12) 

10.50 

26,619.62 

1,937,047.20 

ANTERIOR 

1,843,751.23 

(336,269.97) 

1,081,000.74 

1,417,270.71 

(28,486.44) 

28,486.44 

(12,858.64) 

10.50 

12,869.14 

1,466, 136.18 

.... 

Página 1 de 1 

http://www.tcpdf.org

