## DEPARTAMENTO DE USULUTÁN ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN ESTADO DE FLUJO DE FONDOS

Del 01 de Enero Al 31 de Enero de 2024

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

## Institucional

ESTRUCTURA	CORRIENTE	ANTERIOR
DISPONIBILIDADES INICIALES	1,777,293.24	1,843,751.23
RESULTADO OPERACIONAL NETO	220,625.83	(336,269.97)
FUENTES OPERACIONALES	914,978.38	1,081,000.74
USOS OPERACIONALES	694,352.55	1,417,270.71
FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO	(34,262.75)	(28,486.44)
SERVICIOS DE LA DEUDA	34,262.75	28,486.44
RESULTADO NO OPERACIONAL NETO	(26,609.12)	(12,858.64)
FUENTES NO OPERACIONALES	10.50	10.50
USOS NO OPERACIONALES	26,619.62	12,869.14
DISPONIBILIDADES FINALES	1,937,047.20	1,466,136.18

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA



SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR

